
obec Řitka, Na Návsi 54, 25203, Řitka,

V Řitce dne 19. 11.2020

či; zel nozo

Yěcz Žádost o informaci na zák|adé zákona č. 106/1999 Sb.

V příloze tohoto dopisu Yám zasíIfune požadované dokumenty.

1.) Pracovní smlouvtt p. Vaňáskové
2.) Dodatek k pracovní smlouvě
3.) Platový výměr
4.) Ukorrčení placovního poměru dohodou z důvodu odchodu do důclrodu
5.) Příkazní snrlouvu o zajištění účetrrí agendy p. Samkové

za obec Řitt a

Mgr, Kamil A

I{i.t l.j;li,:,;i 54, i,líii] iiii, i
i i"j{,i: t:t j:,]zi i ij 4.,:i i, i i tl : (';,,,:i_; 

{

|, a,, | ,,,, \]. l,._. , ).,: l,..i ] i ,,

Tel.: 318 592 289, e-mail :obec@ritka.cz,



í

orgcnizoce Mi stni,,.nár.p_d,n.i,... ..v_ý.b_9,r,. .F.j._t,lre

o s§#dt. ..P.Í.,,,..

obč. průl<, evid.

trvcrlé bydliště

uzovírojí tuto

C.

n or,

roclné

p R A c o \/ N.i S M L o LJ V U:

t.květ1.1a X990,l, Pl,cicovníl< rrostoupí c1o pi,óce, dnel) .,.

joko (trvecle se druh pr,óce, ítr nkce) ocjborná §)P6€€1/ilir6c apě Fátu í{NV

Ř t tlqa[Vlísienr výkonu próce buc-le (obec o zóvorJ rrebo jiircl<

2, Prqcovní poměr se sjeclrróvd no dobLl

- treurčiiottz)

* určitou (uvede se l<onl<rétně dobq trr,óní procovního poměru2)

3, * bez zl<uršebrrí doby

* }§ě el{ Sš§& §'úté',3SS ůiS }í

\,_,.4. Přecj uzavřetrínr pt,ctcovní smlouvy orgOnizqce seznótlilo procovníko s prórly o 1lovintrostnri, které pťo
tlě|lo z pr<lcovní snrlouvy vyplývcrjí, o 1rrocovnírr]i g tirzdovými podrnítrl<onri, zo trichž mó pr,óci l<onot.
Pi'i iróstupu do próce rlusí být 1lrccovr-ríl< i'riclně seznótlten s pt,clcol,tríIn řóclern, s přeclpisy k zoiištění
bezpečnosti o ochrony zdrctví. při ,próci cr s protipožčit,ními přeclpisy, jež nrLrsí pi'i své próci dodržovat.
Dde dne, l<dy vznikne prccovní ponrěrt), ie or9onizr:ce povinno přiclělovot prctcovtríku próci pocl le
procovttí snrlouvy, plol"it rnu zo vyl<ot-totrou próci odrnětrr-i poclle nrzdovýclr přeclpisů, popřípodě l<o"
lel<l-ivrrí snrloutvy, vytvúřeL poclrlrírrl<y 1;ro úspěšrré plněrli jeho pt,ocovrrícl-r úl<olů q dodržovclt ostotrrí,pt,ccovt-tí podmírrl<y stcnovenó próvnítni předpisy nebo l<olel<ti.ilní trebo procovní smlouvou. 

.

5" [j'rocrrvníl< je povinerr pocile pol<yrlťr orgotrizoce l<onoL osobrlě, svědomitě cr řódně prdce přidělerró
i-lod,le procovní smlouvy ve stonovené procovtrí době, řídit se ;rř,itorrr pol<yrry svých vedoucích, pro-
covním řddern, olgcnizočirírn řódern, ,l<olektivní smlouvotl, předpisy o bezpečnosti o ochroně zclroví
při prdci c iinýnti přeclpisy vztcrhu jícírni se k pr,óci iínr rlyi<onóvotré, zochorldvctt procovní l<dzeň o
pře,cipisy o ochroně utoiovoných sktrtečností.

lll/85

'r}

D ,iT51 SEVT " 30 128 9 VČT 20 " iů35 85

PR/\CůVruF §§MLffiUVA



.2
7. {iieclrroný obsoh tóto procovtrí snrlo'uv y |:",,,l,_"."il:.9:lto.cltroLr-|i, se orgnnizoce c].proccv.níl< n9 icr#

ztněně. Změno n-.,ušř ňyť"pi;";;"ň pÍ;rÍ-,ně. l<onot pió9e jirrého..drulrir ncbo v iiirórn místě, neŽ bYiY

;ffiffi;p;r;;;niá*iouvu, ie prňvnir, povinun len Úýiimečně v přípodech uvedenýCh V § 37 0

38 zókoníku próce,

{l. ostotrrí próvc o 1.1gvitrnosti srrr]uvních strcrn vyplývoiící z t6to procovn,í smlouvy se řídí ltstonovetlírrri

zól<otr,íl<tt pra"" J'i'oiši,;ú př;.ipisy uprovuiícíirii 
',procovně próvní vztcr!ry,

J,i'

|- lclzítko
i

!] oztíti ni l<y:

,l 
_ Pt.acovtií poIněr,no zól<loclě prcrcovní stnlottvy vznil<ó, clnent,. který byl sjccltrón v 1lrrrco.tltlí snrloitvó

ictl<o clcit l,}aistu|]u clo 1rróce. Jcsll iže l*ro"o"niI ve sjcclrrcný tlen trótrcrstorLpí clo 1lt oce, oniŽ mu V i,ont

zOi]rór,il(1 1rřel<óžl<o 1r pt.óci, trebo. c]o'tyrtn" llcLivěcJorttí ,orgcinizoci o ltito 1ri'cI<ÓŽ-r;c, mŮŽc orgotlizcce

,.}.i,pi"""ui_,i 
",nlcruvy 

,oclstoLrpit (§ sg z.ól<orríl<Lt próce)

2. §kr:tněte, co se nehoclí.
Dobo ulčitó může být stonoveno pevtrýtlr

neschopncisti soitclr.

, ], i' J" , \.

c]otenrtrcbojirrýtnzpůsolletn,no;ri.,,,cloSl(ollcellil}fiGcoVlll
clo skončerlí voierrské zóklaclni slrržby sor-tclr,

.'..'...'......''..'....,,,dCiskorrčenícJcrlšínro1.eřsl<édovolené.sor-tdr..
-i"aň"ňY"i,,'piocí nebo splnění iiné pr:c|inínl<y crpod,

", {1o dobr7 gkončet-ií l_,

- 
;|.J;l:ili,!1:f;J]?,?i$!,."u rrcbyln. clcrliocltrr.tIn zkttšební clobo |<rci|ší.,, ]cdcir tr,:ňsíc. Sjecltrclrió zl<utŠebtrí

clobq tremůže být c]odOtečtrě procliuŤ,ovii-,o, Ňe,"t,Zo,í:i ptr,Og6,níl< bělrenl zl<r-tšebrtí cloby 1-,rocovc|t pro

pi€l((ižl(y V l)rOOi ,;1;Il(c,lTl rlé|o tlež- š"""t irr..,,,,rr,r,iíctr, clrrů, noz<l1'"ČÍrórlf. llr; <ic zi<rtŠcbIrí <lol>Y dobcr tr-

r,úrrí ,Lčjclrto přel<džel<. Zkušebt-rí .toba" inl.isi být sjcclr,r,;,.l""pi."i,iiě, iinal: jc jc]Í jcdnórlí ncplo'trrci (s

ái rnřiiirii, 'pi..1;;i; ; io hejpozcl+ji v clerr ojeclncrrrý l< tróslupLt clo 1rróce,

ii. Zcle tz.c t.ttlést clulší sje§rrcritél 1;,oclrirírri<y, jcrlio tropř, Iirzclovi] (pi<rtové) ,zu.clzctlí s ttvc,:it;tlítrr příslLtšlrélio

llzciovólto 1lřcclpisLt, 1loclle ttělroz rru.rJ 'r,,u"uu 1iti otlrrrčňovřri, clohócltr o zaŠl<olcrrí Či Pi'r;Šl<olení 1rt cr-

i;ovrrí1,o, ctotroctŮ á 1lost<ytrrirti bytir crpbcJ,'

^"\,!. LL



\

Dodatek k pracovní smlouvě

Dodatek k pracovní smlouvě ze dne 1 .5. 1990, lzavŤené s paní Stanislavou

Vaňáskovou, nal,. bytem

Počínaje 2.í.1998 se z.,yšuje částečný pracovní úvazek na plný praoovní

úvazek s týdenní pracovní dobou - 42,5 hoď,

V Řitce 2,1.|998

/k,í,r1.1,i.rro/

podpis pracovníka razítko organizace
a podpis starosty

'*.§



9uec.Řitxa
NaNávsi 54,252 03 Ritka

Paní

stanislava vaňásková

PLATOVÝ VÝMĚR

DIe nařízení vlády č.26312018 Sb., kterým se mění naŤízení vlády Č. 56412006

Sb., Ve znění p-ozdějších předpisů o platových poměrech zaměstnanců Ve

veřejných službách a správě

se Vám

určuje s účinností od 1,.1,,20t9

při pracovním úvazku 40 hodin fýdně

v
v

11.
11.

třídě
platovém stupni

platový tarif : 31.110,_ Kč
6.500,- Kčosobní příplatek:

Celkem : 37.610.- Kč

(Slovy : Třicetsedmtisícšestsetdesetkorun)

Výplatní místo : Řtka
Den qiplaty : do Z2.I<ažďého měsíce

/(l,/ , t/ ,zpíevzal, Tttrl,L|/l l/ -'

.:,i:ífiilC} Řnn"p<r,
,,jl,n. f,,}i\V§ll 5l,,}

.r: ,l,i, jil, (} íts,ll lÁg_Áax:31.É] §g0 81í3
,/f. 4 E it, c> b e 9P dlf{r, o A

/ tz "už-1,,//,,..,.,/, ú.r.""
razítko a ilodpis organizace

Dne : re4Mry



zaměstnavatel:

nénev společnosti:
sídlo společnosti:
IČ:
zastoupená:

zaměstnanec:

Příjmení, jméno:
Bytem:
Rodné číslo:

Ukončení pracovního poměru dohodou

Obec Řitt u
Na Návsi 54o Řitka ,252 03

00241644
Mgr.Kamilem Abbidem o starostou obce

stanislava vaňásková

Zaméstnavate| azaměstnanec se dohodli na ukonČení pracovnÍlro Poměru
dohodou dle § 49 Zákoníku práce ke dni 3L12.2019.

Obě strany souhlasí a nemaj í žádné námitky.

V futce dne
,g / (ť, !.a ,1o/

fu,li3il.](c Řn"ri"li<r,u

NqA fi\qÁ\ís,tl §/+
*{::'2 0i3

: 31B 5S]2 2í]9, ía(: 318 6fJ9 ÍilB
rit!<a, oz, o--rrrai l l ohac(Qritltt,t.tlz

zaméstnavatel

zaméstnanec



l
li,j

Příkazní smlouva o zajištění účetní agendy

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní stlany:

Obec futka
IČ: 00241644
statutární zástupce: Mgr. Kamil Abbid, starosta
sídlo:NaNávsi 54,252 0: Řitka
(dále jen příkazce)
a

Renáta samková
lČ:

bankovní spojení:
(dále jen příkazník)
(dáie jeclnotlivě jen smluvní strana či společně smluvní strany)
uzavřely ve smyslu ust. § 2430 a násl, Zéů<ona ě, 89l20I2 Občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dáIě jen jako ,,občansL<ý zákoník") tuto pŤikazní smlouvu o zajišténí účetrrí
agendy (dále také jen,,smlouva")

Prohlášení příkazníka
Příkazník prohlašuje, že má živnostenské oprávnění pro druh živnosti ohlašovací - vázané,
s předmětem podnikání ,,Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
s datem vzniku oprávnění 24.04,2019 a dobou platnosti na dobu neurčitou,

Předmět smlouvy (práva a povinnosti)
1. PŤi|<azník se touto smlouvou zavazuje obstarat záIežitostí pŤíI<azce. PŤikazce tímto

uděluje příkazníkovi příkaz obstarat pro pŤikazce tyto záIežitostí:
a. Komplexní vedení azpracování účetnictví, zajišténí veclení veškerých evidencí,

vztahujíoich se k hospodařenípŤíkazce a to v souiadu se zákonem č, 56311991
Sb., o účetrrictví v platném znéní (dále jen jako ,,zákon o účetrrictví'l)i
zptacování veškerých výstupů zúěetnictví pro účely stžúních institucí

b. Předávat pŤíkazci měsíční výstupy zúčeínictví vpapírové nebo elektronické
podobě

2. Podrobnější členění je případně upravováno ústně podle potřeb pííkazce a dále podle
zákormýchrtstanovení,kterábudou platná v době poskytovárrí služeb piíkaznikem

3. Software nazpracování účetnictví je v majetku pŤikazce. Veškeré íirranční účetrrictví je
příkazníkem vedetro na licenčním programu společtrosti Triada, s.r.o.

4. Přikaznik se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy rrebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkýne třetím
osobám, Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích, tvořících obchodní
tajemství pŤikazce a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno
ěi zájmy pŤíkazce. Dále se příkazník zavazuje nevyužítúdajů, získaných od příkazce ani
těch, o nichž se dozvěděl v důsledku jho vztahu k příkazci založeného touto smlouvou,
pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využité třetím osobám jinak než za účelem
řádného plnění závazku, zŤízeného touto smlouvou, Povinnosti mlčeniivosti mŮŽe
pŤíkazníka zprostit pouze pŤíkazce svým písemným prohlášerrím či zmocněním.
Povinnóst mlčenlivostitrvá i po skončení platnosti této smlouvy.

5. Příkazník nesmí bez souhlasu příkazce postoupit svápráva a povinnosti plynoucí ze
smiouvy třetí osobě.



\

6,

7,

Příkazník není optávněn odchýlit se od pokynů příkazce,

Příkazce se touto smlouva zavazuje:
4.

b.
Vést účetní cloklady v souladu s obeoně závaznýmí předpisy
Předávat příkazníkovi nejpozději do 5. dne v měsíci veškeré účetní doklaďy za
pŤedcházející měsíc.
Na požádání pŤikaznika poskytnout v požaclovaném termínu a clohodrruté formě
údaj e a data potřebná pro splnění piíkazů příL<azce,
poskytnout pr'íkazníkovi přiměřené prostředky nezb7,tné plo splnění pŤikazu a
uhradit pr'íkazníkovi dohodnutou částku, pr'ípadně další náklady vynaložené při
provádění pŤíkazu.

Odpovědnost za újmu (škodu) a šlroda na převzaté věci
1. PŤíkazce bdpovídá ,u Čhyby vdatech a dokladech iež jsou podklaclem pro

zpr acov ání účetní agendy.
2. PŤikazník odpovídá za chyby, které vznikly jeho opometrutím nebo chybným

zadánim dat do počítače, rrebo které vznikly v důsledku vaclného plnění, a to
v piném rozsahu. Za škoclu se považuje i újma, která vzniklapŤíkazci tím, že musel
vynaložit náklacly v clůsledku porušení povinnosti piikazní|<a.

3. Obě strany jsou povinny nahradit druhé straně škodrr vniklou jejím zaviněním
vzniklou porušením povinností stanovených v Předmětu smlouvy a to clle

příslušných ustanovení občanského zákoniku.
4. Obě strany odpovídají za octíanu dat s obecné závaznými pr'edpisy,

5. PŤíkaznik odpovídá za škodu napŤevzatých věcech, kterými jsou veškeré doklady i
např, obchoclní a účetrrí knihy a podobné dokumenty obsahuiící soupisy aktiv a

pasiv, smlouvy, znalecké posudky a ceríiťtkéúy, ať už v písemné podobě, nebo na

irvalém nosiči ďat, ale i jiné hodnoty (hotovosti, ceniny), ktelé pŤíkazník převezme

za úěelem zpracováni pŤíkazcova účetnictví podle sjednané smlouvy. PŤikazník
odpovídá za poškození, zníěeni, ztraceni pŤevzaíých věcí, jako i rozdil mezi těmito

lrodnotami, které byly pŤikazníkovi svěřeny k vyúčtování,.a hodnotami, které byly
skutečně vyúčtovány, ato bez ohledu na to, jestli byl uzavřen protokol o předání

těchto věcí příp, zachovány jiné formality, příkazníkovi vznikne povinnost
'1i\

k náhradě škody i bez.těchto listin.

Odměna příkazníka
1 . Vedení a zptacováni dat účetní agendy ěiní 27 000 Kč měsíčrrě.

2. Fakturu - claňový doklad zavedení azptacování dat účetní agencly obďrží pŤikazce

vždy do 15. dne v měsíci.
3. Vznik právaíbkturovat vznikávždyk i. dni měsíce, v němžftvátato smlouva,

splatnost faktury činí 10 dní,

Doba plnění smlouvy
1 . Smlouva se uzavírá na óobu neurčitou s účinností od 01 ,01 ,2020,

Ukončení smlouvy
1, Tato smlouvamůže být ukončerra:

a. Dohodou smluvních stran,
b. Výpovědí,
c. Odstoupením od smlour,y

c.

d.



5,

1,

2, Dohoda o ukončení smiouvy musí mít písemnou ťormu a musí v ní b}t uvedeno, ke

kterému datu smlouva končí,
3. Výpověď může bfť učiněna kteroukoliv smluvní stranou, a to i bez udání dŮvodu.

Výpověď musí mít písemnou ťormu. Výpovědní doba činí 2 (dva) měsíce, pŤičemŽ
počátek výpovědní doby počíná béže prvnítn dnem měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé smluvní straně. Vypoví-li pŤika,zník pŤíkaz před jeho

provedením, je povinen pŤíkazci nahladit tím vzniklou škodu.

4, Od smlouvy může oclstoupit každá ze smluvních strair. Od této smiouvy mŮže

pŤikazník odstoupit, ocitne-li se příkazce opakovaně v prodlerrí s úhradou odměny,

kníž je dle této smlouvy povinen, po dobu delší než 15 dnů. Od této smlouvy m'iŽe

pŤíkazce odstoupit, poruší-li pŤíkazník některou povinnost, tak jak je vymezena

v Předrnětu smlouvy. Oclstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení

písemrrélro projevu vůle o odstoupení drulré smluvní straně,

V případě ukončení této smlouvy je pŤíkazník v den ukončení smlouvy povinen předat

pŤil<azci veškeré podklady, kteró pro svou ěinnost převzal od příkazce a to vČetně

účetních výstupů které pro pŤikazce zajišťoval. Souěasně,je pr'íkazník povinen upozornit
pr'íkazce na opatření potřebná k tomu, aby bylo zabráněno případnému vzniku Škody,

která by hr o zila z nedokončené činno sti, kterou zajíšť ov al pŤ ikazníl<.

Závérečná ujednání
Tuto smlouvulze měnit či doplňovatpouze písemnými clodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami. Všechny v této smlouvě uveclené přílohy jsorr její nedÍlnou
součástí. Platnost nabývá táto smlouva podpisem obou smluvrrích stran a ÚČinnosti
dnem 1.I.202a.
Nastanou - li okolnosti u některé ze smluvní strany brtnící řádnérnu plnění ze závazku
zŤízeného touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé

smluvní straně.
Tato smlouva se řídí úpravou dle zál<. č, 8912012 Sb., občarrského zákoníku.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, Že

smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na záI<},adě jejich pravé, svobodné a váŽnp

vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojuií své podpisy.

V Řitce, dne 30. 12,2OI9

Příkazce:

Obec Řitka

Příkazník:

Renáta samková
zastoupena

4,

Mgr, Kamilem A

\{a l{i:ivrii ft4,',tl":_l, tl,

,t',,], u,,)n:i"44 l)lč:,],_::]1il

l/hr*,,Ó.u

RENÁTA SAMKOVÁ
vedení Ličetniclví

Ič:i

' 

J i.,'i,' iň'; ;'; 9, e rr r a l : o ll e c (ó) r itl ttr, cz_


